
ZARZĄDZENIE NR 79.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 12 grudnia 2017 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. poz. 1875) 
oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr 166/XVIII/16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2016 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2017 rok wprowadza się, następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 5 257,00 zł i zwiększa się kwotę 129 370,00 zł. Plan 
dochodów budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 52 682 177,97 zł.

1) Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 5 257,00 zł i zwiększa się kwotę 129 370,00 zł.., tj. do kwoty 
52 348 721,47 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik 
Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok pn. „Dochody na 2017 rok”.

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 9 516,00 zł., i zwiększa się o kwotę 133 629,00 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 57 149 731,97 zł.

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 9 516,00 zł. i zwiększa się o kwotę 133 629,00 zł., tj. do kwoty 
46 419 834,97 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok pn. „Wydatki na 2017 rok”.  

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, który 
zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2017 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 4B62F7A5-EE0E-47D5-B38B-FFB08184573E. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 12/12/2017 r. „Dochody na 2017 r.”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 456 731,00Pomoc społeczna -5 257,00 0,00 451 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

456 731,00 -5 257,00 0,00 451 474,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 431 164,00 -5 257,00 0,00 425 907,00

855 11 330 679,00Rodzina 0,00 129 370,00 11 460 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

11 330 679,00 0,00 129 370,00 11 460 049,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 7 622 830,00 0,00 129 370,00 7 752 200,00

52 224 608,47razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
182 605,10 0,00 0,00 182 605,10

-5 257,00 129 370,00 52 348 721,47

majątkowe
333 456,50razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 333 456,50

Id: 4B62F7A5-EE0E-47D5-B38B-FFB08184573E. Ogłoszony Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 558 064,97

182 605,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 182 605,10

-5 257,00 52 682 177,97129 370,00

Id: 4B62F7A5-EE0E-47D5-B38B-FFB08184573E. Ogłoszony Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 79.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 12/12/2017 r. „Wydatki na 2017 r.”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

1 813 366,00 1 788 366,00 716 664,001 203 921,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,00584 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00487 257,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 808 109,00

2 953,00
-8 210,00 0,00

0,00
0,00576 498,00

0,00
-7 947,00

1 783 109,00
2 953,00

-8 210,00

1 206 611,00
2 953,00
-263,00

716 664,00
0,00
0,00

489 947,00
2 953,00
-263,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85205

21 200,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

21 200,00 0,0021 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

23,00
21 223,00 21 223,00

23,00
0,00

21 223,00
23,00

0,00

0,00
0,00
0,00

21 223,00
23,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

22 173,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

22 173,00 0,0022 173,00 22 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-240,00

0,00
21 933,00 21 933,00

0,00
-240,00

21 933,00
0,00

-240,00

0,00
0,00
0,00

21 933,00
0,00

-240,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

152 800,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

152 800,00 0,000,00 0,00 0,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

146 870,00
0,00

-5 930,00-5 930,00
2 930,00

149 800,00 149 800,00
2 930,00

-5 930,00

2 930,00
2 930,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 930,00
2 930,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

154 675,00

Zasiłki stałe

154 675,00 0,00375,00 375,00 0,00 154 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

152 283,00
0,00

-2 017,00-2 017,00
0,00

152 658,00 152 658,00
0,00

-2 017,00

375,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

375,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

847 054,00

Ośrodki pomocy społecznej

822 054,00 716 664,00820 554,00 103 890,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 500,00
0,00
0,00-23,00

0,00
847 031,00 822 031,00

0,00
-23,00

820 531,00
0,00

-23,00

716 664,00
0,00
0,00

103 867,00
0,00

-23,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

11 430 522,00 11 430 522,00 371 478,95533 939,00 0,00 0,00 0,000,0010 896 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00162 460,05przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 559 892,00

130 676,00
-1 306,00 0,00

0,00
0,0011 025 235,00

128 652,00
0,00

11 559 892,00
130 676,00

-1 306,00

534 657,00
2 024,00

-1 306,00

371 705,00
1 532,05

-1 306,00

162 952,00
491,95

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

7 633 330,00

Świadczenie wychowawcze

7 633 330,00 90 752,68124 842,00 34 089,32 0,00 7 508 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 635 917,00
127 429,00

0,000,00
129 370,00

7 762 700,00 7 762 700,00
129 370,00

0,00

126 783,00
1 941,00

0,00

92 201,73
1 449,05

0,00

34 581,27
491,95

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

3 644 624,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 644 624,00 213 426,27256 529,00 43 102,73 0,00 3 388 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 389 318,00
1 223,00

0,00-1 306,00
1 306,00

3 644 624,00 3 644 624,00
1 306,00

-1 306,00

255 306,00
83,00

-1 306,00

212 203,27
83,00

-1 306,00

43 102,73
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

57 025 618,97 46 295 721,97 29 521 523,47 17 057 530,95 12 463 992,52 3 771 794,00 12 692 725,00 10 729 897,0010 729 897,00110 000,000,00199 679,50 20 719,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 199 679,50

0,00
0,00

12 813 430,00
128 652,00

-7 947,00-9 516,00
133 629,00

57 149 731,97 46 419 834,97
133 629,00

-9 516,00

29 524 931,47
4 977,00

-1 569,00

17 057 757,00
1 532,05

-1 306,00

12 467 174,47
3 444,95
-263,00

3 771 794,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

10 729 897,00
0,00
0,00

10 729 897,00
0,00
0,00

20 719,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4B62F7A5-EE0E-47D5-B38B-FFB08184573E. Ogłoszony Strona 1



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
493 440,37 493 440,37 493 440,37 0,00

750 75011
Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z 

ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o 

dowodach osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

82 152,00 82 152,00 82 152,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 259,00 2 259,00 2 259,00 0,00

801 80101
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe 118 830,00 118 830,00 118 830,00 0,00

801 80110
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe 45 058,00 45 058,00 45 058,00 0,00

801 80150
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe 3 223,00 3 223,00 3 223,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie ubezpieczenia 

zdrowotnego nieubezpieczonych świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków 

publicznych)

800,00 800,00 800,00 0,00

852 85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum intergracji społecznej

8 973,00 8 973,00 8 973,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 79.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 12 grudnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: 4B62F7A5-EE0E-47D5-B38B-FFB08184573E. Ogłoszony Strona 1



852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej 
6 219,00 6 219,00 6 219,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego programu "Rodzina 500 

plus"
7 752 200,00 7 752 200,00 7 752 200,00 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 625 000,00 3 625 000,00 3 625 000,00 0,00

855 85502
Świadczenia w ramach realizacji ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w 

ciąży i rodzin "Za życiem"
4 124,00 4 124,00 4 124,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych "Karta Dużej Rodziny"

374,00 374,00 374,00 0,00

12 142 652,37 12 142 652,37 12 142 652,37 0,00Ogółem

Id: 4B62F7A5-EE0E-47D5-B38B-FFB08184573E. Ogłoszony Strona 2



1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 79.2017 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

12 grudnia 2017 roku. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85501 

(Świadczenie wychowawcze) ze źródła –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci) o łączną kwotę 129 370,00 zł., 

z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w 

ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

 na podstawie Wojewody Mazowieckiego Nr 230 z dnia 30 listopada 2017 roku 

 na podstawie Wojewody Mazowieckiego Nr 476 z dnia 11 grudnia 2017 roku 

 

  Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz. 85501 (Świadczenie wychowawcze) o kwotę 129 370,00 zł., z przeznaczeniem na: 

 wypłatę świadczeń społecznych (§ 3110) w wysokości 127 429,00 zł., 

 wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 4010) w wysokości 1 100,00 zł., 

 składki na ubezpieczenia społeczne (§ 4110) w wysokości 349,05 zł. 

 zakup usług pozostałych (§ 4300) w wysokości 491,95 zł. 

 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 462 z dnia 30 listopada 2017 roku, 

dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85213 (Składki 

na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) o kwotę 240,00 zł., z przeznaczeniem na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 

20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.  

 

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85213 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej) o kwotę 240,00 zł., z przeznaczeniem na opłacenie 

składki na ubezpieczenia zdrowotne (§ 4130). 

 

Id: 4B62F7A5-EE0E-47D5-B38B-FFB08184573E. Ogłoszony Strona 1



2 
 

3. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 461 z dnia 30 listopada 2017 roku, 

dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85214 (Zasiłki 

okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o 

kwotę 3 000,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 

w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 17 ust. 7 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

  Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85214 (Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe) o kwotę 3 000,00 zł., z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

społecznych (§ 3110). 

4. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 463 z dnia 30 listopada 2017 roku, 

dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85216 (Zasiłki 

stałe) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 

2 017,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.  

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85216 (Zasiłki stałe) o kwotę 2 017,00 zł., - w ramach wydatków stanowiących 

świadczenia na rzecz osób fizycznych przeznaczonych na wypłatę świadczeń społecznych 

(§ 3110), tj. na wypłatę zasiłków stałych osobom uprawnionym. 

 

5. Dokonuje się zmian w następującej klasyfikacji budżetowej:  

 

 w rozdz. 85205 (Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie) 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 23,00 

 

 

 

 

 

 

Id: 4B62F7A5-EE0E-47D5-B38B-FFB08184573E. Ogłoszony Strona 2



3 
 

 w rozdz. 85214 (Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe) 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 2 930,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 2 930,00 

 

 w rozdz. 85219 (Ośrodki pomocy społecznej) 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 23,00 

 

 w rozdz. 85502 (Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne + 1 223,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 83,00 

§ 4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne - 1 293,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -13,00 

 

Sporządziła: 

Id: 4B62F7A5-EE0E-47D5-B38B-FFB08184573E. Ogłoszony Strona 3




